



PI Applications A/S

Danmarksvej 26, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 34043027

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2020

Pelle Martin Smidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PI Applications A/S

Danmarksvej 26

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34043027

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Lars Kromand, Formand

Pelle Martin Smidt

Carsten Møller Pedersen

Direktion

Pelle Martin Smidt, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være leverandør af standardapplikationer samt udvikling, vedligeholdelse og rådgivning af systemer til forsikringselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 126 t.kr. mod sidste års resultat, der viste et overskud på 363 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 377 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		4.863.435	4.860.166
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(200.889)	(296.168)
Andre eksterne omkostninger		(954.833)	(826.579)
Bruttoresultat		3.707.713	3.737.419
Personaleomkostninger	1	(3.558.297)	(3.265.847)
Driftsresultat		149.416	471.572
Andre finansielle omkostninger		(3.025)	(2.300)
Resultat før skat		146.391	469.272
Skat af årets resultat	2	(20.500)	(106.556)
Årets resultat		125.891	362.716
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		125.891	362.716
Resultatdisponering		125.891	362.716

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		860.557	228.113
Udskudt skat		3.500	5.000
Andre tilgodehavender		0	111.664
Periodeafgrænsningsposter		43.066	176.673
Tilgodehavender		907.123	521.450
Likvide beholdninger		914.182	1.312.591
Omsætningsaktiver		1.821.305	1.834.041
Aktiver		1.821.305	1.834.041

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(123.065)	(248.956)
Egenkapital		376.935	251.044
Bankgæld		23.985	35.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.695	49.515
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.905
Skyldige sambeskatningsbidrag		24.000	101.992
Anden gæld		839.919	759.086
Periodeafgrænsningsposter		504.771	633.466
Kortfristede gældsforpligtelser		1.444.370	1.582.997
Gældsforpligtelser		1.444.370	1.582.997
Passiver		1.821.305	1.834.041
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(248.956)	251.044
Årets resultat	0	125.891	125.891
Egenkapital ultimo	500.000	(123.065)	376.935

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.345.507	3.056.259
Pensioner	162.986	164.405
Andre omkostninger til social sikring	34.304	35.789
Andre personaleomkostninger	15.500	9.394
	3.558.297	3.265.847
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	24.000	101.992
Ændring af udskudt skat	1.500	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	(5.000)	3.564
	20.500	106.556

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	351.700	684.387

Ikke- indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører uopsigelig lejeforpligtelse vedrørende selskabets lejemål.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Smidt & Kromand Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
